令和６年６月２１日

福利厚生センター加入法人事業所長 様

社会福祉法人 福利厚生センター業務受託団体

社会福祉法人 富山県社会福祉協議会事務局長

【公 印 略】

令和６年度 会員交流事業№１企画の申込受付について

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

  さて、下記の会員交流事業につきまして、別添の募集チラシにより申込を受け付けます。

  参加申込につきましては、各事業所のソウェルクラブ担当者が取りまとめのうえ、受付期間内に

 ＦＡＸにて申込くださいますようお願いいたします。

記

※決定通知につきましては、７月１０日（水）までに事業所様あて送付いたします。

            【事務担当】

富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内

〒930-0094 富山市安住町５番２１号

                         ＴＥＬ：０７６－４３２－２９５８

 内容 実施日 申込受付期間

№１ そば打ち体験と桃狩り＆ゆったり戸隠奥社参拝 ８月２５日（日）
６月２４日（月）９：００～

７月５日（金）１７：００

ソウェルクラブ会員価格

※助成の対象は、会員と会員に同行するご家族２人まで。 通　常　価　格
３人目からは通常価格となります。
※ご本人確認のため、会員証をご提示頂く場合がありますので
必ずご持参下さい。

◆申込方法　　裏面の申込書にご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。

◆申 込 先　　〒930-0005　富山市新桜町2－24　トミ第一ビル5階

旅っくす（T-LIFEパートナーズ富山支店）　担当：中野
ＴＥＬ：０７６－４３３－１０１０　ＦＡＸ：０７６－４３３－１０６０

◆受付開始　　令和６年　　６月　２４日（月）　　９：００より

◆受付締切　　令和６年　　７月　　５日（金）　１７：００まで

◆決定通知日　令和６年　　７月　１０日（水）　までに所属施設宛に通知します。

◆取 消 料

　 (福)富山県社会福祉協議会　ソウｴルクラブ富山事務局
〒930-0094　富山市安住町5-21　TEL:076(432)2958　　 FAX:076(432)6146

　令和６年度　ソウェルクラブ会員交流事業№1

８/１４まで
８/１５～
８/２３

8月24日 当日

無料
通常価格
の30％

通常価格
の５０％

通常価格の
100%

小杉駅南口（7：00）・富山駅北口（7：30）・立山IC（8：00）＝＝＝

＝＝★戸隠にてそば打ち体験＆昼食（11：00～12：55）＝＝
　　　昼食はご自身で打ったそばをお召し上がり！
　　その場でお召し上がりいただく打ちたてのお蕎麦は
　　大変美味しいとご好評です。

＝＝〇戸隠奥社・杉並木（13：05～15：00）＝＝＝
　　ゆったり約2時間参拝
※　沢山歩けないお子様や高齢の方は有料にはなりますが
　　戸隠奥社参拝駐車場近くの戸隠流忍法資料館
　　忍者からくり屋敷や戸隠民俗資料館を

　　見学することが出来ます。

＝＝＝〇信州中野フルーツランド（15：45～16：30）＝＝＝
　　参拝で疲れた身体に染み渡る
うれしい30分間のひんや～りもも食べ放題と
お持ち帰り用の桃2玉狩りをお楽しみ下さい。

＝＝立山IC・富山駅・小杉駅（18：45～19：45着）

ご旅行日程

１日目

定員４０名
（最小催行人数　25名） お申込み人数が催行人員に満たない場合は催行中止とさせて頂きます。

そば打ち体験と桃狩り
＆

ゆったり戸隠奥社参拝

8月25日（日）

令和６年度ソウェルクラブ会員交流事業申込書

旅っくす （T-LIFE パートナーズ富山支店）  担当：中野 宛 （FAX 076-433-1060）

Ｎo.１ 信州そば打ち体験と桃狩り＆

ゆったり戸隠奥社参拝 日帰り

申込受付期間／  ６月 ２４日（月）～ ７月 ５日（金） １７：００迄
令和６年   月   日

会員・家族の別に
○を付けて下さい

↓

法 人 名 所属施設名 契約者コード

  １６０－

1
会 員
家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入
家族は会員との続柄を記入 年齢

バス乗車場所
（〇をつける）

備 考

小杉駅・富山駅

立山インター

2
会 員
家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入
家族は会員との続柄を記入 年齢

バス乗車場所
（〇をつける）

備 考

小杉駅・富山駅

立山インター

3
会 員
家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入
家族は会員との続柄を記入 年齢

バス乗車場所
（〇をつける）

備 考

小杉駅・富山駅

立山インター

4
会 員
家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入
家族は会員との続柄を記入 年齢

バス乗車場所
（〇をつける）

備 考

小杉駅・富山駅

立山インター

5
会 員
家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入
家族は会員との続柄を記入 年齢

バス乗車場所
（〇をつける）

備 考

小杉駅・富山駅

立山インター

連絡先住所
(所属施設)

〒

電話番号
(所属施設)

FAX 番号
(所属施設)

ソウェル
担当者

 参加者決定通知日／令和６年７月１０日（水）まで

                                  ＜ソウェル事務局使用欄＞

（注意事項）
１ 契約者コード・会員番号は、必ず記入してください。
２ 同行する１グループ毎に記入してください。〔抽選単位〕
３ 募集定数を越えた場合は、抽選により決定いたします。
４ 初回参加申込者を優先することがあります。
５ 参加決定後の詳細については、別途案内いたします
６ 念の為、FAX 送信後、着信確認のお電話をいただけると幸いです。
７ 感染症や気象状況によっては変更または中止となる場合がございます。